中南大学湘雅三医院
首届志愿服务项目大赛申报表

	一、项目基本信息*

	项目名称*
	

	申报组织名称*
	

	项目类别*
	按服务对象划分为：
□院内志愿服务项目   □院外志愿服务项目

	项目实施时间*
	

	受益对象*
	
	受益人数*
	

	参与志愿者*
人数
	总人数
	
	35岁以下人数
	
	35岁以上人数
	
	核心团队人数
	

	项目或实施主体
曾获何种奖励*
（限填三个）
	

	
	

	
	

	二、项目资金情况（单位：元）*

	资金来源*
	2017年项目支出合计
	

	
	2017年资金收入合计
	

	
	收入资金中
	社会捐赠资金
	

	
	
	财政资金（含福彩资金）
	

	
	
	其他资金
	

	项目申报资金预算*

	项目支出
	金额（元）

	（交通补贴）
	（50元*20人=1000元）

	（志愿者保险）
	（100元）

	
	

	总计
	

	三、项目详细信息*

	项目申报机构基本情况*

	本单位宗旨、业务范围、历史、活动品牌、荣誉声誉；在志愿服务方面发挥的作用和已有经验（500字内）


	项目背景*

	需求分析*
	项目要解决的社会问题是什么？问题产生的原因是什么？为什么有必要解决？（300字以内）

	项目方案*

	项目目标
及内容*
	

	项目实施计划
及完成情况*
	为实现项目目标，开展服务活动的情况

	
	序号
	时间
（年/月/日）
	具体服务内容
	是否完成
	志愿者人数
	服务对象人数

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	项目实施以来
取得的主要成果*
	

	项目创新性*
	分析本项目与同类项目的区别及独特性。（280字内）


	可持续性*
	分析本项目形成组织队伍、运行机制、保障条件等方面的情况。（200字内）


	项目团队情况*

	项目负责人信息*

	姓名
	
	性别
	
	年龄
	

	职务
	
	学历
	
	专业
	

	联系方式
	
	工作单位
	

	核心成员姓名
	
	职业身份
	
	工作分工
	

	核心成员姓名
	
	职业身份
	
	工作分工
	

	核心成员姓名
	
	职业身份
	
	工作分工
	

	外部支持合作机构、团队信息（限3家）

	机构、团队名称
	支持事项

	（20字内）
	（150字内）

	（20字内）
	（150字内）

	（20字内）
	（150字内）

	媒体报道情况*
	序号
	媒体名称
	报道名称
	报道时间

	
	1
	（25字内）
	（60字内）
	

	
	2
	（25字内）
	（60字内）
	

	
	3
	（25字内）
	（60字内）
	

	
	4
	（25字内）
	（60字内）
	

	补充资料
（案例分析）
	能够证明以上情况属实的有关资料可附后






